
                 

UCHWAŁA Nr XXVI/2/2017 

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 26 stycznia 2017 roku 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r.,  poz. 446 i 1579), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218 oraz 

art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2016 r., poz. 1870, 1984 i 2260), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1 Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2017 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Zbąszynek na 2017 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:  

1. Planowane dochody w łącznej kwocie, 45.319.522,00 zł, w tym: 

  1) dochody bieżące w wysokości, 40.565.135,00 zł, 

  2) dochody majątkowe w wysokości, 4.754.387,00 zł.   

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie, 44.729.046,00 zł w tym: 

  1) wydatki bieżące w wysokości, 37.200.419,00 zł, 

  2) wydatki majątkowe w wysokości, 7.528.627,00 zł. 

3. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami w kwocie 590.476,00 zł, stanowi planowaną 

nadwyżkę budżetu z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów i pożyczek. 

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych 

tablicach ogłoszeń.   

  

 Przewodniczący Rady  

                

 

         Jan Mazur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Wprowadzone zmiany w budżecie są zrównoważone. W efekcie wprowadzonych 

zmian, strona dochodowa i wydatkowa budżetu zwiększa się o kwotę 67.575,00 zł. 

Po stronie wydatkowej budżetu zwiększa się środki na zadanie majątkowe pn. „Moder-

nizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Zbąszynku”. Po stronie dochodowej wprowadza 

się planowane dofinansowanie na w/w zadanie. Ponadto w ramach planowanych wydatków 

wprowadza się środki na podatek od towarów i usług (VAT) w Rozdziału – Administracja pu-

bliczna. 

 

 

 


